河北科技师范学院
关于举办第一届数学文化节的通知
全校各二级学院：
    为贯彻《国家中长期教育改革和发展规划纲要》（2010-2020年）关于推进大学生文化素质教育建设要求，更好的传播数学文化，弘扬数学精神，营造良好的学习氛围，提高学生操作动手能力，推动教学实践改革，为创新就业搭建平台，促进大学生全面发展，加快推进特色鲜明高水平应用型大学建设。经研究，决定举办河北科技师范学院第一届数学文化节。现将有关事宜通知如下：
1、 活动主题：“普及数学文化，融入社会发展”
2、 活动时间：2017年4月9日--5月20日
3、 参与对象：全校师生
四、主办单位：教务处  学生处  校团委
承办单位：数学与信息科技学院
五、具体活动：
   1. 第一届数学文化节开幕式
时间：4月9日上午9：00--11：30
地点：塑胶操场
2. 数学图片作品及笔记、作业展
时间：4月9日--4月20日
地点：逸夫楼大厅
3. 数学文化讲座
时间：4月9日14:30    5月11日14:30
地点：学术报告厅
4. 数独大赛
时间：3月30日--5月4日
   地点：逸夫楼
5. 数学电影欣赏
时间：4月9日、 4月13日 、4月16日、4月21日晚19：00
   地点：多功能厅
6. 数学三行诗大赛
时间：4月9日--4月20日
地点：详见海报
7. 教师(师范类学生)技能大赛
时间：4月16日--5月4日
   地点：逸夫楼
8. 数学建模挑战赛
时间：4月15日--5月15日
   地点：逸夫楼
9. 学霸讲堂
时间：4月9日--5月20日
登陆微信：搜索科师数信（微信公众号观看）
10. 数学知识抢答赛
时间：5月2日--5月11日
地点：学术报告厅
11. 第一届数学文化节总结暨表彰会
时间：5月20日晚7:00--9:00
   地点：多功能厅
[bookmark: _GoBack]   六、活动要求：主办单位要认真做好组织协调工作，确保数学文化节各项活动圆满成功。各院（系）要高度重视，把数学文化节活动作为加强学风建设的重要措施，认真组织，积极参与。

                                         数学与信息科技学院
                                                 2017年3月30日

1